
                                                 

 

 

                                                                                  

                                                                

REPUBLIKA HRVATSKA  

Republika Hrvatska, Ul. kneza Mutimira 5, 10 000 Zagreb, Tel: +385/1/5559 527, Fax: + 385/1/5559 407 

www.sukobinteresa.hr , e-mail: info@sukobinteresa.hr, OIB   60383416394  

Broj: 711-I-08-R-1/18-01-6 

 

Na temelju članka 28. Zakona o javnoj nabavi („ Narodne novine“ br. 120/16), Dalija Orešković, predsjednica Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa 

dana 4. siječnja 2018. godine donosi 

 

PLAN NABAVE 

 POVJERENSTVA ZA ODLUČIVANJE O SUKOBU INTERESA  

ZA 2018. GODINU 

 

I. 

Evidencijski 

broj nabave 

Predmet nabave Brojčana 

oznaka 

predmeta 

nabave iz 

jedinstvenog 

rječnika javne 

nabave (CPV) 

Procijenjena 

vrijednost 

nabave 

bez PDV-a 

Vrsta 

 postupka 

Predmet 

podijeljen 

u grupe 

 

Ugovor/okvirni 

sporazum/ 

narudžbenica 

Planirani početak 

postupka nabave 

Planirano 

trajanje ugovora  

ili okvirnog 

sporazuma  

1. Opskrba električnom 

energijom 

65310000-9 35.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE Okvirni sporazum 

 

Siječanj 2018. 2 godine 

 

2.  Usluge mobilne 

telefonije 

64212000-5 25.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE Ugovor 23.12.2016. 2 godine 

3. Telekomunikacijske 

usluge 

64200000-8 34.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE 

 

Ugovor 1.06.2012. na neodređeno 

vrijeme 

 

4. 

Računovodstvene 

usluge 

79211000-6 54.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE 

 

Ugovor 01.01.2016. na neodređeno 

vrijeme 

http://www.sukobinteresa.hr/
mailto:info@sukobinteresa.hr


2 
 

 

Republika Hrvatska, Ul. kneza Mutimira 5, 10 000 Zagreb, Tel: +385/1/5559 527, Fax: + 385/1/5559 407 

www.sukobinteresa.hr , e-mail: info@sukobinteresa.hr, OIB   60383416394  

  

5. Održavanje 

informatičkog sustava 

50324100-3 114.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE 

 

Ugovor 01.01.2018. 1 godina 

6. Usluge čišćenja 90910000-9 21.6000,00 Jednostavna 

nabava 

NE Ugovor 08.06.2012. na neodređeno 

vrijeme 

7. Nabava mobilnih 

telefona  

32250000-0 20.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE Narudžbenica Tijekom 2018. jednokratno 

8. Nabava licenci za 

programski paket za 

upravljanjem 

informatičkim 

sustavom 

48781000-6 36.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE Narudžbenica Tijekom 2018. jednokratno 

9. Računalna oprema za 

pojačanje kapaciteta 

informatičkog sustava 

30230000-0 117.000,00 Jednostavna 

nabava 

NE Ugovor Tijekom 2018. jednokratno 

 

II. 

 

Plan nabave Povjerenstva za odlučivanje o sukobu interesa za 2018. godinu obuhvaća sve predmete nabave čija je procijenjena vrijednost jednaka ili već od 

20.000 kuna, sukladno članku 28. Zakona o javnoj nabavi. 

 

III. 

Ovaj Plan stupa na snagu danom donošenja.                                                                                                                                                

PREDSJEDNICA POVJERENSTVA                                                                                                                                                                                                       

           

      v.r. Dalija Orešković, dipl. iur. 

http://www.sukobinteresa.hr/
mailto:info@sukobinteresa.hr

